



Oslo

Bydel Frogner
Bydel Ullern
Bydel Vestre Aker



Referat

Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS)

Tidspunkt: 10.02.25 kl. 09:30-11:30


Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, BU-salen.





Møteleder LSU-DS: Ellen Iren Oldereid, bydelsdirektør, Bydel Vestre Aker


Deltakere: Kari-Jussie Lønning, administrerende direktør, Diakonhjemmet sykehus, (DS)
Torkil Clementsen, viseadmin. direktør/fagdirektør, (DS)
Hilde Sofie Hamre, leder, Brukerutvalget, DS, brukerrepresentant
Marit Ek, hovedtillitsvalgt NSF, Bydel Vestre Aker, ansattrepresentant
Hilde Terese Hamre, bydelsdirektør, Bydel Frogner
Kjell-Olav Svendsen, fastlegerepresentant
Vibeke Harr, direktør kommunale langtidshjem, Sykehjemsetaten (stedfortreder)
Stine Wågsås, avdelingsdirektør, Helseetaten (stedfortreder)
Guri Bergo, etatsdirektør, Velferdsetaten

Forfall: Stine Fritz, bydelsdirektør, Bydel Ullern
Helge Jagmann, etatsdirektør, Sykehjemsetaten
Tore M. Andersen, etatsdirektør, Helseetaten

Referent: Therese Mjåtveit, koordinator LSU-DS/fagsjef samhandling, DS

Saksnr.	Saksliste
1/2025 (O)	Godkjenning av møteinnkalling og referat Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 18.11.24 ble godkjent.
2/2025 (O/D)	Presentasjon av sykehusets nye direktør Kari-Jussie Lønning startet den 2.1.25 som administrerende direktør for Diakonhjemmet sykehus. Hun har klinisk erfaring fra både primær- og spesialisthelsetjenesten. Lønning er utdannet lege og jobbet lenge som fastlege. Hun er spesialist i allmenntilleggsmedisin og har gjennomført spesialiseringssløpet i samfunnsmedisin. Hun har også en master i helseadministrasjon og ledelse og har gått på Nasjonalt topplederprogram. Lønning har vært fagsjef og fagdirektør i Legeforeningen, direktør for helsetjenesten i Samskipnaden i Oslo (SIO) og direktør for kompetanse i Vestre Viken HF. De siste to årene har hun vært direktør ved Modum Bad.
3/2025 (O/D)	Utredning av organisering av bydeler og etater og effektiviseringsprosjektet Målet med effektiviseringsprogrammet er å øke det økonomiske handlingsrommet i kommunen. Bydelsdirektør Ellen Iren Oldereid i Bydel Vestre Aker orienterte kort om status. Se vedlagte presentasjon:  Eff LSU.pdf
4/2025 (O/D)	Rekrutterings- og samhandlingstilskudd Administrerende direktør Kari-Jussie Lønning ved Diakonhjemmet sykehus gav en oppdatert status mht. rekrutterings- og samhandlingstilskudd i vår sektor for 2024.

	<p>Bakgrunn: I revidert nasjonalbudsjett for 2024 ble Helse Sør-Øst RHF bevilget et rekrutterings- og samhandlingstilskudd. Styret i Helse Sør-Øst RHF (HSØ) vedtok i styresak den 27.9.24 om fordeling av rekrutterings- og samhandlingstilskuddet. Diakonhjemmet sektor fikk tildelt kr. 2 430 000 for 2024. I ekstraordinært møte i LSU-DS i fjor høst ble det anbefalt at 1/3 av tilskuddet skulle gå til tiltak til barn og unge og 2/3 til tiltak innen rehabilitering.</p> <p>Aktuelt: Byråd for helse, Oslo kommune har i dialog med sykehusdirektørene i januar i år, anmodet Diakonhjemmet sektor om å tilslutte seg felles satsning og prosjektet Digital samhandling: DHO og måldata. Målsetning er å dra nytte av felles kraft, synergier og erfaringer. Utover dette er det ønskelig at hver sektor prioriterer ett satsningsområde/prosjekt.</p> <p>Konklusjon: Diakonhjemmet sektor bidrar med kr 400 000,- til det digitale samhandlingsprosjektet. Videre er vår prioritering innsatsområde rehabilitering for de resterende midlene.</p>
5/2025 (O/D)	<p>FACT Ung Oppfølgings sak fra forrige møte, ref. sak 34/24. Leder forprosjekt FACT Ung Oslo Vest, Beate Duus Wetteland gav en underveisrapportering fra Styringsgruppen til FACT Ung. Se vedlagte presentasjon:</p> <p></p> <p>LSU100225 - Presentasjon FACT U</p> <p>➤ Vedtak: LSU-DS tilslutter seg forslag om å søke om prosjektmidler for 2025 fra Statsforvalteren.</p>
6/2025 (O)	<p>Dimensjonering av tilbud fra Sykehjemsetaten Direktør kommunale langtidshjem, Sykehjemsetaten, Vibeke Harr, presenterte hvilke planer Sykehjemsetaten har, for å ivareta pasienter med behov for langtidsplass (her: ekstra forsterkede plasser), med voldelig atferd pga alvorlig demens og/eller alvorlig rusavhengighet, alvorlig psykisk lidelse, inkludert stort behov for pleie. Se vedlagte presentasjon:</p> <p></p> <p>Tilbud til personer med demens psykia</p>
7/2025 (O)	<p>Digitale sårtiljenester Prosjektleder, Faglig ansvarlig tjenestetteam digital hjemmeoppfølging, Senter for teknologi og digitalisering, Sunnaas sykehus HF, Hilde Sørli og lokal prosjektleder/fagsykepleier, kirurgisk poliklinikk, Diakonhjemmet sykehus, Marte Folkestad, presenterte SamSår-prosjektet. Se vedlagte presentasjon:</p> <p></p> <p>20250210 SamSår - spredning av digital</p>
8/2025 (O/D)	<p>Pilotprosjekt vedrørende samhandlingsavvik Anneli Nylund, Kvalitetsfaglig forvalter, Sentral kvalitetssystemforvaltning, Oslo kommune deltok digitalt på møtet, og presenterte pilotprosjekt i vår sektor mht. samhandlingsavvik, som skal evalueres til sommeren. Dersom vi lykkes med dette forbedringsarbeidet, bør det vurderes om det er aktuelt med en byomfattende rutine på dette feltet. Se vedlagte presentasjon:</p> <p></p> <p>06.02.25 Samarbeidsforum DI</p>
9/2025 (D)	<p>Valgte representanter – gjenvalg? Denne saken utsettes til neste møte.</p>
10/2025 (O)	<p>Orienteringssak Leder for Brukerutvalget, DS, Hilde Sofie Hamre orienterte om samarbeid i 2024 med Eldreråd og Råd for personer med funksjonsnedsettelse. Torsdag 28.november 2024 inviterte leder og nestleder av Brukerutvalget til møte med lederne av seniorrådene og lederne i rådet for personer med nedsatt funksjonsevne i hver av de tre bydelene Vestre Aker, Frogner og Ullern.</p>

	<p>Hensikten var å bli kjent med hverandre for å se om vi kan bidra til enda bedre samhandling mellom sykehuset og bydelene. Møtedeltakerne var opptatt av grensesnittet mellom sykehuset og bydelene. Personalet i sykehuset må ikke slippe hjelpetrengende pasienter før de har forsikret seg om at en annen allerede har overtatt! Når sykehuspersonalet ikke har mulighet til å love pasienter hva slags hjelp de vil få når de komme hjem, fører det ofte til engstelse. Det var enighet om å følge opp med nye møter for å sikre at brukerforumene bidrar med det som er mulig i forhold til samhandling. Vedlagt følger Årsrapporten 2024 fra Brukerutvalget på Diakonhjemmet sykehus, til orientering:</p> <p> Årsrapport BU 2024.pdf</p>
<p>11/2025 (O)</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Fastlegerepresentant Kjell-Olav Svendsen opplyste at kan være mulig å søke om samhandlingsmidler hos NordForsk. Vanligvis skal det som finansieres ha deltakere fra minst tre nordiske land. Andre nordiske finansieringsmuligheter kan være Nordisk samarbeidsnemd for humaniora og samfunnsvitenskap (NOS-HS), som lyser ut støtte årlig til workshoper (februar-mars) og nordiske vitenskapelige tidsskrifter (august).</p>
<p>Det er planlagt følgende møte i LSU-DS for 2025:</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ <u>Støtvigseminar 24. og 25. mars 2025</u> Møtested: Støtvig hotell, Larkollveien 801, 1560 Larkollen ❖ <u>Mandag 7. april 2025, kl. 09:30-11:30</u> Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, møterom BU-salen. ❖ <u>Mandag 2. juni 2025, kl. 09:30-11:30</u> Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, møterom BU-salen. 	